

Hova Køleindustri ApS
CVR-nr. 15179635

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2012.

Dirigent

Navn: Per Benn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hova Køleindustri ApS
Krogsbækvej 1
2610 Rødovre

CVR-nr.: 15179635
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Telefon: 44 91 08 75
Telefax: 44 91 09 40
E-mail: hova@get2net.dk

Direktion

Ove Niebuhr
Per Benn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og reparation af køle- og ventilationsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 247 t.kr. mod et overskud på 94 t.kr sidste år, hvilket anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.668.411	7.095
Personaleomkostninger	1	(6.711.674)	(6.878)
Af- og nedskrivninger		(73.822)	(42)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(500.000)	0
Driftsresultat		382.915	175
Andre finansielle indtægter		15.218	13
Andre finansielle omkostninger		(60.265)	(58)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		337.868	130
Skat af ordinært resultat	2	(91.322)	(36)
Årets resultat		246.546	94
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	800
Overført resultat		246.546	(706)
		246.546	94

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.242	85
Materielle anlægsaktiver	3	<u>90.242</u>	<u>85</u>
Udskudt skat		0	10
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver		<u>90.242</u>	<u>95</u>
Råvarer og hjælpematerialer		260.152	350
Varebeholdninger		<u>260.152</u>	<u>350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.130.134	2.090
Igangværende arbejder for fremmed regning		828.584	1.179
Andre tilgodehavender		187.735	964
Periodeafgrænsningsposter		36.056	53
Tilgodehavender		<u>5.182.509</u>	<u>4.286</u>
Likvide beholdninger		<u>115.122</u>	<u>90</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.557.783</u>	<u>4.726</u>
Aktiver		<u>5.648.025</u>	<u>4.821</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		501.207	255
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800
Egenkapital		<u>701.207</u>	<u>1.255</u>
Udskudt skat		45.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>45.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		624.952	203
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.622.303	1.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		856.522	0
Skyldig selskabsskat		35.875	109
Anden gæld		1.762.166	1.534
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.901.818</u>	<u>3.566</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.901.818</u>	<u>3.566</u>
Passiver		<u>5.648.025</u>	<u>4.821</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	254.661	800.000	1.254.661
Udbetalt udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	246.546	0	246.546
Egenkapital ultimo	200.000	501.207	0	701.207

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	5.767.406	5.962	
Pensioner	62.766	100	
Andre omkostninger til social sikring	765.145	726	
Andre personaleomkostninger	116.357	90	
	<u>6.711.674</u>	<u>6.878</u>	
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	36.522	36	
Ændring af udskudt skat	54.800	0	
	<u>91.322</u>	<u>36</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		852.979	
Tilgange		79.900	
Kostpris ultimo		<u>932.879</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(768.815)	
Årets afskrivninger		(73.822)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(842.637)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>90.242</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	200	1.000,00	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

Der har ikke været ændring i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.